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PORZĄDEK OBRAD SESJI RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU W DNIU 23 STYCZNIA 2019 ROKU
O GODZ. 14:00 ORAZ POSIEDZEŃ KOMISJI

BRM.0002.4.1.2019

Działając na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

z w o ł u j ę
w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz

- s a l a   p o s i e d z e ń

w dniu 23 stycznia 2019 roku o godz. 14:00
IV SESJĘ

Rady Miejskiej w Siewierzu

z następującym porządkiem obrad:

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przyjęcie porządku obrad.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
Informacja Przewodniczącego o pracach Rady i komisji problemowych w okresie między sesjami.
Sprawozdanie z pracy Rady i komisji problemowych za 2018 rok.
Sprawozdanie z działalności Burmistrza.
Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Siewierzu za 2018 rok.
Sprawozdanie z działalności Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu za 2018 rok.
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

zmian w budżecie gminy na 2019 rok,
zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2019-2026,
planu pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego na 2019 rok,
planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego na 2019
rok,
planu pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska na 2019 rok,
planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok,
zmiany Uchwały Nr II/6/2018 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 29 listopada 2018 r.
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
rozpatrzenia skargi na niezgodne z prawem działanie Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz
w zakresie braku niezwłocznej publikacji w BIP informacji dotyczącej imiennego wykazu
głosowań radnych po III Sesji Rady Miejskiej w Siewierzu,
uchylenia Uchwały Nr XX/163/08 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 29 maja 2008 r.
w sprawie: powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Siewierzu,
nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w Siewierzu,
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Siewierz nieruchomości gruntowej,
wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania za
nieruchomość nabytą z mocy prawa na realizację inwestycji drogowej,
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia
wysokości stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik,
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta i gminy Siewierz,
przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2019-2021,
przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar
Przemocy w Rodzinie dla Miasta i Gminy Siewierz na lata 2019-2022.



Problematyka sołectw.
Interpelacje i zapytania radnych. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
Wolne wnioski.
Zamknięcie obrad sesji.

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Siewierzu

(-) mgr Barbara Bochenek

Informacja o posiedzeniach komisji.

W dniu 23 stycznia 2019 r. o godz. 11:30, w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Siewierz odbędzie
się wspólne posiedzenie następujących komisji problemowych:

Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego,
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego,
Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Tematem posiedzenia będzie zaopiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miejskiej.
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